
Vidět a být viděn.
S originálními díly MAN® – objevte nové atraktivní speciální nabídky!

„Vidět a být viděn“
Originální náhradní díly MAN® Vám umožní dobrý výhled na silnici.

Dobrá viditelnost je rozhodně jedním z nejdůležitějších pravidel bezpečnosti silničního provozu.

Autorizované servisy MAN a originální díly MAN® zajistí Vám i Vašemu vozidlu dobrou viditelnost během 
celého zimního období. Přesvědčte se o prvotřídní kvalitě originálních dílů MAN® během naší akce  
„Vidět a být viděn“ v období od 01.10. 2014 do 31.12. 2014.

 � Spolehlivost a bezpečnost 

 � Méně času stráveného v servisu

 � Snížení dlouhodobých provozních nákladů

 � Zvýšení hodnoty vozidla při dalším prodeji 

Originál MAN
Gumové rohožky

Originál MAN
Zpětná zrcátka

Vyobrazení dílů je pouze ilustrativní

Originál MAN
Lišty stěrače

Originál MAN
Žárovky a světla

Váš MAN partner:

www.mantruckandbus.cz

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Číslo dílu * Název Vozidlo Akční cena

329 Kč08.00344-9021 stahovací mechanismus okna 
290 Kč81.25260-6099 obrysové světlo

439 Kč81.62860-0933 gumová rohožka L10/15/32/37
466 Kč81.25320-6117 směrové světlo žluté
482 Kč81.25320-6118 směrové světlo čiré 
578 Kč81.26440-6038 lišta stěrače 700MM  (2pc) 
662 Kč81.25260-6101 boční označovací světlo 1250 MM

25 Kč81.25901-0074 žárovka R10W-HD-24V-10W-BA15S
21 Kč81.25901-0073 žárovka R5W-HD-24V-5W-BA15S

754 Kč81.25110-0085 rozptylové sklo přídavný světlomet
1 266 Kč81.63733-6049 zrcadlové sklo vlevo / vpravo
1 466 Kč81.25110-0084 rozptylové sklo světlomet
1 696 Kč81.25225-6545 koncové světlo
2 754 Kč81.63730-6660
4 284 Kč81.63730-6481
4 374 Kč81.61930-6087

Všechna vozidla

TGATGL, TGM

Bus TGS, TGX

přední zrcátko EG-DESIGN
venkovní zpětné zrcátko šedé
ventilátor 

Nyní  
k dispozici 

speciální slevy!

pouze od 01.10.

do 31.12. 2014

Originální díly MAN® představují:

Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Právo změny ceny vyhrazené.  Texty a ilustrace nezávazné. 

* Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN.

Od 1. října do 31. prosince 2014 originální díly MAN® za speciálně snížené ceny.


	Název a adresa společnosti:   


